

공익법인 결산서류 등의 공시_표준서식

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

※ []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

(제1쪽)

1. 기본사항

사업연도(과세기간):		2024년01월01일 ~ 2024년12월31일		[√] 정기공시 [] 해산공시	
①공익법인등 명	(재) 설원량문화재단	②사업자등록번호 (고유번호)	104-82-094**		
③대표자	양***	④설립연월일	2005-12-22		
⑤소재지	경기도 안양시 동안구 별말로 126 평촌오비즈타워 3106호	⑥전화번호/팩스	031-450-3295 /		
⑦홈페이지 주소	www.sullwonryang.or.kr	⑧전자우편주소	tfoi@daum.net		
⑨주무관청	문화체육관광부	⑩기부금 유형	[]특례기부금 [√]일반기부금 []기타		
⑪설립근거법	기타법률 민법 제32조 및 문화체육관광부 및 문화재청소관 비영리법인의 설립및 감독에 관한 규칙 제4조의 규정				
⑫설립유형	[√]재단법인 []사단법인 []법인으로 보는 단체 []공공기관 []기타				
⑬공익사업유형	문화				
⑭설립주체	[]개인 [√]기업 []개인·기업 []국가 []지방자치단체 []기타				
⑮ 이사수	5 명		⑯자원봉사자 연인원 수	0 명	
⑰ 고용직원수	1 명				

2. 재무현황

(단위: 원)

구분	⑬총자산가액	⑰부채	⑲순자산			
			⑲소계	⑲기본순자산	⑲보통순자산	⑲순자산조정
㉑ 총계 (㉑=㉒+㉓)	7,934,381,960	116,387,162	7,817,994,798	7,800,000,000	17,994,798	0
㉒ 공익목적사업	2,801,000	0	2,801,000	0	2,801,000	0
㉓ 기타사업	7,931,580,960	116,387,162	7,815,193,798	7,800,000,000	15,193,798	0

3. 자산현황

(단위: 원)

구분	㉑총자산가액	㉒토지	㉒건물	㉒주식 및 출자지분	㉒금융자산	㉒기타자산
㉑ 총계 (㉑=㉒+㉓)	7,934,381,960	543,178,803	1,120,782,312	0	6,265,503,315	4,917,530
㉒ 공익목적사업	2,801,000	0	0	0	0	2,801,000
㉓ 기타사업	7,931,580,960	543,178,803	1,120,782,312	0	6,265,503,315	2,116,530

4. 수익현황

(단위: 원)

구분	㉑총계	㉒사업수익					㉒사업외수익	㉒고유목적사업준비금 환입액
		㉒소계	㉒기부금	㉒보조금	㉒회비 수익	㉒기타		
㉑ 총계 (㉑=㉒+㉓)	546,988,507	352,075,707	0	0	0	352,075,707	31,915	194,880,885
㉒ 공익목적사업	263,107,651	68,226,766	0	0	0	68,226,766	0	194,880,885
㉓ 기타사업	283,880,856	283,848,941				283,848,941	31,915	0

5. 비용현황

(단위: 원)

구분	㉑총계	㉒사업비용					㉒사업외 비용 등 기타	㉒고유목적 사업준비금전 입액
		㉒소계	㉒사업 수행비용	㉒일반 관리비용	㉒모금 비용	㉒기타		
㉑ 총계 (㉑=㉒+㉓)	539,473,802	344,592,916	220,000,000	43,107,651	0	81,485,265	1	194,880,885
㉒ 공익목적사업	263,107,651	263,107,651	220,000,000	43,107,651	0		0	0
㉓ 기타사업	276,366,151	81,485,265				81,485,265	1	194,880,885

6. 세무확인 및 회계감사

㉑복식부기 여부	[√]예 []부	㉑적용회계기준	
㉑세무확인 여부	[√]예 []부	㉑외부회계감사 여부	[]예 [√]부
㉑외부 회계감사인		㉑외부 회계감사 의견	해당없음

7. 제공시 사유

8. 확인란

본인은 본 결산서와 결산서에 첨부된 명세 및 보고서들을 검토하였으며, 해당정보를 진실하고 성실 하게 작성하였음을 확인합니다.

대표자 : 양귀애

확인일자 : 2025-04-18

「상속세 및 증여세법」 제50조의3제1항·제4항 및 같은 법 시행령 제43조의3에 따라 공익법인등의 결산서류 등을 공시합니다.

2025 년 04 월 23 일

법인명 (재) 설원량문화재단

제출서류	1. 기부금품 수입 및 지출 명세서(별지 제31호서식 부표1) 2. 주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서(별지 제31호서식 부표2) 3. 출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서(별지 제31호서식 부표3) 4. 외부감사를 받는 공익법인등의 경우 출연받은 재산의 공익목적사용 현황(별지 제31호서식 부표4) 5. 운용소득 사용명세서(별지 제31호서식 부표5) 6. 공익법인등의 재무상태표 및 운영성과표	수수료 없 음
------	---	------------

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

9. 공익목적사업 세부현황

①정관에 기재된 공익목적사업 현황

미술관설치 및 운영하는 사업, 미술관을 통한 사회교육활동, 예술계학생 장학금지급사업, 지역사회 문화예술의 균형발전을 위한 사업

②사업내용(중복체크 가능)

☒ 문화예술(코드1100) [] 스포츠(코드1200) [] 기타 레크리에이션 및 봉사 클럽(코드1300)
 [] 초등 및 중등 교육(코드2100) [] 고등교육(코드2200) [] 기타교육(코드2300) [] 학술연구(코드2400)
☒ 장학(코드2500) [] 영유아보육(코드2600)
 [] 병원 및 재활시설(코드3100) [] 요양원(코드3200) [] 정신 건강 및 위기개입(코드3300) [] 기타 보건서비스(코드3400)
 [] 사회복지(코드4100) [] 긴급상황 및 구호(코드4200) [] 소득 지원 및 보존(코드4300)
 [] 환경(코드5100) [] 동물(코드5200)
 [] 경제, 사회 및 지역사회개발(코드6100) [] 주거(코드6200) [] 고용 및 훈련(코드6300)
 [] 시민 및 옹호단체(코드7100) [] 법률 및 법률서비스(코드7200) [] 정치단체(코드7300)
 [] 배분(지원) 재단(코드8100) [] 봉사증진(코드8200) [] 모금활동(코드8300)
 [] 국제활동(코드9100)
 [] 종교단체 및 종교 관련 단체(코드10100)
 [] 비즈니스연합(코드11100) [] 전문가연합(코드11200) [] 노동조합(코드11300)
 [] 기타(코드12100)

③사업대상

☒ 모두 해당 [] 아동 [] 청소년 [] 노인 [] 장애인 [] 외국인(다문화) [] 가족 여성
 [] 일반대중 [] 기타

④국내 주요 사업지역

[] 전국 ☒ 서울 [] 부산 [] 인천 [] 대전 [] 광주 [] 대구 [] 울산 [] 강원 [] 경기
 [] 경남 [] 경북 [] 충남 [] 충북 [] 전남 [] 전북 [] 세종 [] 제주 [] 해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

[] 전세계 [] 유럽 [] 아시아 [] 북아메리카 [] 아프리카 [] 오세아니아 [] 남아메리카
☒ 해당 없음

⑥ 공익목적사업의 사업별 실적

1	코드	1100	사업명	문화예술지원	사업수행비용	220,000,000
사업내용	한국매체진흥회 80,000,000				사업지역	서울
	한국문화예술위원회 140,000,000					
2	코드		사업명		사업수행비용	0
사업내용					사업지역	
3	코드		사업명		사업수행비용	0
사업내용					사업지역	
4	그 외 사업		0 개		사업수행비용	0 원
합 계	총 공익목적사업		1 개		사업수행비용 합계	220,000,000 원

작성방법

9. 공익목적사업 세부현황

가. "①공익목적사업 현황"란은 공익법인등의 정관상 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획 등을 적습니다.

나. "②사업내용"은 공익법인등이 실제로 수행하고 있는 사업에 모두 √표를 합니다. 모금 후 모금액을 불특정 단체에 배분하거나 지원하는 경우는 "배분(지원) 재단(코드8100)"에 √표를 하고, 모금 후 모금액을 소수의 특정한 단체에 지원하는 경우에는 "모금활동(코드8300)"에 √표를 합니다. 사업 내용은 중복체크가 가능합니다(예 : 재단이면서 사회복지단체를 지원하는 경우, "배분(지원) 재단"과 "사회복지" 모두 √표를 합니다).

다. ③부터 ⑤까지 []에는 공익법인등이 실제로 수행하는 사업의 사업대상, 국내주요사업지역, 국외주요사업지역에 해당되는 곳에 모두 √표를 함

10. 공익목적사업의 수익 세부현황

구 분			사업연도(과세기간)	
			당 기	전 기
1. 사업수익			68,226,766	18,704,990
1) 기부금품			0	0
(1) 개인기부금품			0	0
(2) 영리법인기부금품			0	0
(3) 모금단체, 재단 등 다른 공익법인등의 지원금품			0	0
(4) 기타기부금품			0	0
기 부 물 품 (1) - (4) 에 포함된 기부물품	당기	전기		
	0	0		
2) 보조금			0	0
3) 회비수익			0	0
4) 기타공익목적사업수익			68,226,766	18,704,990
2. 사업외 수익			0	0
3. 고유목적사업 준비금 환입액			194,880,885	203,228,556
4. 총합계(수익)			263,107,651	221,933,546

11. 공익목적사업의 비용 세부현황

구 분		사업연도(과세기간)				
		당 기				전 기
		합계	사업	일반	모금	
1. 사업비용		263,107,651	220,000,000	43,107,651	0	221,933,546
(1) 분배비용(장학금, 지원금 등 수혜자(단체)에게 직접 지급비용)		220,000,000	220,000,000	0	0	181,000,000
1) 국 내		220,000,000	220,000,000	0	0	181,000,000
2) 국 외		0	0	0	0	0
(2) 인력비용		35,448,157	0	35,448,157	0	34,617,723
(3) 시설비용		3,273,600	0	3,273,600	0	3,273,600
(4) 기타비용		4,385,894	0	4,385,894	0	3,042,223
2. 사업외 비용		0	0	0	0	0
3. 고유목적사업 준비금 전입액		0	0	0	0	0
4. 총합계(비용)		263,107,651	0	0	0	221,933,546

12. 기타사업의 손익 세부현황

구분	①합계	기타사업손익									⑩사업 외손익	⑪고유목 적사업준 비금환입(전입)
		사업손익										
		금 용				부 동 산			⑨ 기타			
		②소계	③이자	④배당	⑤기타 금융	⑥소계	⑦임대	⑧매각				
수익금액	283,880,856	186,948,941	186,948,941	0	0	96,900,000	96,900,000	0	31,915	0	0	
비용	276,366,151	0			0	81,485,266	81,485,266	0	0	0	194,880,885	
이익 (손실)	7,514,705	186,948,941	186,948,941	0	0	15,414,734	15,414,734	0	31,915	0	-194,880,885	

재 무 상 태 표

제19기2023년 12월 31일 현재

제20기2024년 12월 31일 현재

(재)설원량문화재단

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적사업②	기타사업③	통합④	공익목적사업⑤	기타사업⑥
I. 유동자산	190,972,284	0	190,972,284	219,780,814	0	219,780,814
1. 현금및현금성자산	132,086,340	0	132,086,340	157,351,353	0	157,351,353
3. 매출채권	15,290,000	0	15,290,000	8,800,000	0	8,800,000
4. 선급비용	6,117,447	0	6,117,447	16,024,176	0	16,024,176
5. 미수수익	9,423,837	0	9,423,837	9,632,456	0	9,632,456
9. 기타	28,054,660	0	28,054,660	27,972,829	0	27,972,829
가.선납법인세	25,504,460	0	25,504,460	25,430,081	0	25,430,081
나.선납지방소득세	2,550,200	0	2,550,200	2,542,748	0	2,542,748
II. 비유동자산	7,743,409,676	2,801,000	7,740,608,676	7,777,316,605	2,801,000	7,774,515,605
1. 투자자산	6,074,531,031	0	6,074,531,031	6,074,531,031	0	6,074,531,031
가. 장기성예적금	4,830,713,888	0	4,830,713,888	4,830,713,888	0	4,830,713,888
나. 장기투자증권	1,243,817,143	0	1,243,817,143	1,243,817,143	0	1,243,817,143
2. 유형자산	1,663,962,115	1,000	1,663,961,115	1,697,869,044	1,000	1,697,868,044
가. 토지	543,178,803	0	543,178,803	543,178,803	0	543,178,803
나. 건물	1,356,277,313	0	1,356,277,313	1,356,277,313	0	1,356,277,313
(감가상각누계액)	235,495,001	0	235,495,001	201,588,072	0	201,588,072
다. 구축물	13,200,000	13,200,000	0	13,200,000	13,200,000	0
(감가상각누계액)	13,199,000	13,199,000	0	13,199,000	13,199,000	0
4. 기타비유동자산	4,916,530	2,800,000	2,116,530	4,916,530	2,800,000	2,116,530
가. 임차보증금	4,916,530	2,800,000	2,116,530	4,916,530	2,800,000	2,116,530
자산총계(I + II)	7,934,381,960	2,801,000	7,931,580,960	7,997,097,419	2,801,000	7,994,296,419
I. 유동부채	3,387,162	0	3,387,162	4,625,970	0	4,625,970
4. 미지급금	2,669,832	0	2,669,832	2,850,130	0	2,850,130
7. 예수금	717,330	0	717,330	1,775,840	0	1,775,840
II. 비유동부채	113,000,000	0	113,000,000	113,000,000	0	113,000,000
2. 임대보증금	113,000,000	0	113,000,000	113,000,000	0	113,000,000
부채총계(I + II + III)	116,387,162	0	116,387,162	117,625,970	0	117,625,970
I. 기본순자산	7,800,000,000	0	7,800,000,000	7,800,000,000	0	7,800,000,000
II. 보통순자산	17,994,798	2,801,000	15,193,798	79,471,449	2,801,000	76,670,449
2. 잉여금	17,994,798	2,801,000	15,193,798	79,471,449	2,801,000	76,670,449
순자산 총계(I + II + III)	7,817,994,798	2,801,000	7,815,193,798	7,879,471,449	2,801,000	7,876,670,449

부채 및 순자산 총계	7,934,381,960	2,801,000	7,931,580,960	7,997,097,419	2,801,000	7,994,296,419
-------------	---------------	-----------	---------------	---------------	-----------	---------------

운 영 성 과 표

제 19 기 2023 년 01 월 01 일부터 2023 년 12 월 31 일까지
제 20 기 2024 년 01 월 01 일부터 2024 년 12 월 31 일까지

(재) 설원량문화재단 (단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적사업②	기타사업③	통합④	공익목적사업⑤	기타사업⑥
I. 사업수입	352,075,707	68,226,766	283,848,941	301,703,070	18,704,990	282,998,080
4. 투자자산수익	186,948,941	0	186,948,941	282,998,080	0	282,998,080
가. 이자수익	186,948,941	0	186,948,941	186,998,080	0	186,998,080
다. 기타	0	0	0	96,000,000	0	96,000,000
5. 매출액	96,900,000	0	96,900,000	0	0	0
6. 기타	68,226,766	68,226,766	0	18,704,990	18,704,990	0
가. 수익사업잉여금수입	68,226,766	68,226,766	0	18,704,990	18,704,990	0
II. 사업비용	344,592,916	263,107,651	81,485,265	300,417,129	221,933,546	78,483,583
1. 사업수행비용	220,000,000	220,000,000	0	181,000,000	181,000,000	0
가. 분배비용	220,000,000	220,000,000	0	181,000,000	181,000,000	0
2. 일반관리비용	43,107,651	43,107,651	0	40,933,546	40,933,546	0
가. 인력비용	35,448,157	35,448,157	0	34,617,723	34,617,723	0
① 급여	30,287,082	30,287,082	0	30,191,388	30,191,388	0
③ 퇴직급여	2,665,570	2,665,570	0	2,321,275	2,321,275	0
④ 복리후생비	1,887,185	1,887,185	0	1,577,700	1,577,700	0
⑤ 교육훈련비	2,000	2,000	0	0	0	0
⑥ 기타	606,320	606,320	0	527,360	527,360	0
나. 시설비용	3,273,600	3,273,600	0	3,273,600	3,273,600	0
② 지급임차료	3,273,600	3,273,600	0	3,273,600	3,273,600	0
다. 기타비용	4,385,894	4,385,894	0	3,042,223	3,042,223	0
② 소모품비	870,195	870,195	0	0	0	0
③ 지급수수료	2,124,979	2,124,979	0	1,459,052	1,459,052	0
⑧사무용품비	13,880	13,880	0	19,500	19,500	0
⑨도서인쇄비	0	0	0	119,636	119,636	0
⑩통신비	8,920	8,920	0	11,580	11,580	0
⑪세금과공과	1,367,920	1,367,920	0	1,432,455	1,432,455	0
4. 기타사업비용	81,485,265	0	81,485,265	78,483,583	0	78,483,583
가. 인력비용	35,448,156	0	35,448,156	34,617,722	0	34,617,722
① 급여	30,287,081	0	30,287,081	30,191,387	0	30,191,387
③ 퇴직급여	2,665,570	0	2,665,570	2,321,275	0	2,321,275
④ 복리후생비	1,887,185	0	1,887,185	1,577,700	0	1,577,700

⑤ 교육훈련비	2,000	0	2,000	0	0	0
⑥ 기타	606,320	0	606,320	527,360	0	527,360
나. 시설비용	38,906,929	0	38,906,929	38,106,929	0	38,106,929
① 감가상각비	33,906,929	0	33,906,929	33,906,929	0	33,906,929
⑤ 기타	5,000,000	0	5,000,000	4,200,000	0	4,200,000
다. 기타비용	7,130,180	0	7,130,180	5,758,932	0	5,758,932
② 소모품비	870,195	0	870,195	0	0	0
③ 지급수수료	1,128,278	0	1,128,278	892,800	0	892,800
⑪세금과공과	5,131,707	0	5,131,707	4,866,132	0	4,866,132
Ⅲ. 사업이익(손실)(Ⅰ - Ⅱ)	7,482,791	-194,880,885	202,363,676	1,285,941	-203,228,556	204,514,497
Ⅳ. 사업외수익	31,915	0	31,915	42,018	0	42,018
6. 기타	31,915	0	31,915	42,018	0	42,018
가.잡이익	31,915	0	31,915	42,018	0	42,018
Ⅴ. 사업외비용	1	0	1	10	0	10
8. 기타	1	0	1	10	0	10
가.잡손실	1	0	1	10	0	10
Ⅵ. 고유목적사업준비금전입액	194,880,885	0	194,880,885	196,097,047	0	196,097,047
Ⅶ. 고유목적사업준비금환입액	194,880,885	194,880,885	0	203,228,556	203,228,556	0
Ⅷ. 법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	7,514,705	0	7,514,705	8,459,458	0	8,459,458
Ⅸ. 법인세비용	764,590	0	764,590	869,141	0	869,141
Ⅹ. 당기운영이익(손실)(Ⅷ-Ⅸ)	6,750,115	0	6,750,115	7,590,317	0	7,590,317

주석

3. 현금및현금성자산과 장·단기금융상품(사용이 제한된 현금및현금성자산 내용 포함)

공익법인의 당기말 및 전기말 현재 현금및현금성자산과 장·단기금융상품의 내역과 사용제한 여부는 다음과 같습니다.

해당없음

4. 차입금 등 현금 등으로 상환하여야 하는 부채의 주요 내용

(1) 당기말 및 전기말 현재 단기차입금 내역은 다음과 같습니다.

해당없음

(2) 당기말 및 전기말 현재 장기차입금 내역은 다음과 같습니다.

해당없음

5. 현물기부의 내용

당기 및 전기 중 현물로 기부 받은 자산의 내역은 다음과 같습니다.
(당기)

해당없음

(전기)

해당없음

6. 제공한 담보·보증의 주요 내용

당기말 및 전기말 현재 담보로 제공하고 있는 자산의 내역은 다음과 같습니다.
(당기)

해당없음

(전기)

해당없음

7. 특수관계인과의 중요한 거래의 내용

(1) 당기 및 전기에 공익법인과 거래관계가 있는 특수관계인은 다음과 같습니다.

해당없음

(2) 당기 및 전기 중 특수관계인과의 주요 거래 내역은 다음과 같습니다.
(당기)

해당없음

(전기)

해당없음

(3) 당기말 및 전기말 현재 특수관계인에 대한 채권·채무 내역은 다음과 같습니다.

해당없음

(4) 당기말 현재 특수관계인으로부터 제공받고 있는 담보 및 보증의 내역은 다음과 같습니다.

해당없음

9. 회계연도 말 현재 진행 중인 소송 사건의 내용, 소송금액, 진행 상황 등

당기말 현재 진행 중인 소송사건은 다음과 같습니다.

해당없음

11. 기본순자산의 취득원가와 공정가치를 비교하는 정보에 관한 사항

공익법인의 당기말 현재 기본순자산에 해당하는 자산의 취득원가와 공정가치는 다음과 같습니다.

구분	취득원가	공정가치 평가여부	공정가치금액
예적금	5,967,000,000	부	해당없음
토지	543,178,803	부	해당없음
건물	1,289,821,197	부	해당없음
합계	7,800,000,000		0

기부금품의 수입 및 지출 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다. (앞쪽)

1. 기부금품 수입.지출 명세

(단위 : 원)

① 월별	② 수입	③ 지출	④ 잔액	월별	수입	지출	잔액
전기이월	-	-	0	2024년 09월	0	0	0
2024년 01월	0	0	0	2024년 10월	0	0	0
2024년 02월	0	0	0	2024년 11월	0	0	0
2024년 03월	0	0	0	2024년 12월	0	0	0
2024년 04월	0	0	0	합계	0	0	
2024년 05월	0	0	0	기본순자산 편입액	0	-	
2024년 06월	0	0	0	차가감계	0		
2024년 07월	0	0	0				
2024년 08월	0	0	0	차기이월	-	-	0

2. 기부금품 지출 명세서 (국내사업)

가. 수혜자(수혜단체)에게 지출

(단위: 원)

①(대표)수혜자명 (성명 / 단체명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
⑨ 합 계			0	0	0	0

나. 자산 취득에 지출

(단위: 원)

⑩(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑪주민등록번호 (사업자등록번호)	⑫지출목적	⑬지급처 수	⑭지출액		
				⑮현금	⑯물품	⑰합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
⑰ 합 계			0	0	0	0

다.운영경비에 지출

(단위: 원)

⑲(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑳주민등록번호 (사업자등록번호)	㉑지출목적	㉒지급처 수	㉓지출액		
				㉔현금	㉕물품	㉖합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
㉖ 합 계			0	0	0	0

2. 기부금품 지출 명세서 (국외사업)

(단위: 원)

㉘(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	㉙국가명	㉚지출목적	㉛수혜인원 (단체) 수	㉜지출액		
				㉝현금	㉞물품	㉟합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
㉟ 합 계			0	0	0	0

주식 등의 출연 · 취득 · 보유 및 처분 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 주식 등의 보유현황 (단위 : 주식수, 원)

주식명	총발행 주식수	보유 주식수	지분율	주식가액 (장부가액)	보유경위			배당현황	의결권 여부
					출연	유상취득	기타		
합 계	0	0	0.00	0	0	0	0	0	

2. 보유주식 등 변동사항 (단위 : 주식수, 원)

일자	변동 사유	주식명	주식수	주식가액 (장부가액)	출연자와 주식 등의 발행법인과의 관계

3. 공익법인의 총자산가액에서 특수관계에 있는 내국법인의 주식 등이 차지하는 비율 (단위 : 원, %)

①자산총액	주식 등의 가액			④÷ ⑤ 비율 (①-③) ÷ ④	비 고
	②취득가액	③장부가액	④ (②,③) 중 적은 금액		
7,934,381,960	0	0	0	0.00	

(뒤 쪽)

5. 주식 등의 의결권 행사 결과

주식명	의결권 행사일	의결권 행사 주식 수	의결권 행사 주식 비율	비고

출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 출연자(기부자) (단위 : 원)

①성명 (사업자명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③출연재산 종류	④출연가액	⑤비고
(주)상양금속	SSSSSSSSSSS1	현금	7,000,000,000	현.대한시스템즈
설원봉	SSSSSSSSSSS1	현금	800,000,000	전.대한제당회장

(2) 당해 사업연도 출연자(기부자)

⑥성명 (사업자명)	⑦주민등록번호 (사업자등록번호)	⑧출연재산 종류	⑨출연가액	⑩비고

2. 이사 등 구성원 현황

⑪성명	⑫상임, 비상임 구분	⑬출연자와의 관계	⑭출연법인과의 관계	⑮다른 이사 와의 관계	⑯직전 3년(5년) 계열기업 임원 근무여부	⑰비고
양귀애	상임	1	해당없음	해당없음	부	이사
이광석	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김재혁	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
장갑수	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김창린	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사

수익(사업)용 출연재산 공익목적 의무사용 현황

수익용 또는 수익사업용으로 운용하는 재산						
① 총자산가액	② 부채가액	③ 당기순이익	④ 의무사용 출연재산대상가액 [(①)-(②)+(③)]	⑤ 사용기준금액 (④×1%,3%)	⑥ 사용실적	⑦ 과부족액 (⑥-⑤)
7,931,580,960	116,387,162	6,750,115	7,808,443,683	78,084,437	220,000,000	141,915,563

364mm×257mm(백상지 80g/㎡(제활용품))

운용소득 사용명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞쪽)

①공익법인명	(재) 설원량문화재단	②사업연도	2024-01-01 ~ 2024-12-31
--------	-------------	-------	-------------------------

1. 전년도 운용소득의 해당 사업연도까지 직접공익목적사업에 사용한 실적

구분	⑦ 해당 사업연도	⑧ 1년 전 사업연도	⑨ 2년 전 사업연도	⑩ 3년 전 사업연도	⑪ 4년 전 사업연도	⑫ 5년간의 평균 (⑦~⑪의 평균)
③전년도 출연재산 운용소득	204,007,118	0	0	0	0	0
④사용기준액 (③×80/100)	163,205,694	0	0	0	0	0
⑤1년내 사용실적	263,107,651	0	0	0	0	0
⑥과부족액 (⑤-④)	99,901,957	0	0	0	0	0

2. 해당 사업연도 운용소득의 계산

⑬ 수익사업 등의 소득금액	가산액				차감액				
	⑭ 고유목적 사업준비 금	⑮해당 사업연 도 (과세기간) 중 고유목적사업 비로 지출된 금 액으로서 손금 액에 산입된 금액	⑯ 기타	⑰ 소계 (⑭+⑮+⑯)	⑱ 출연재산 양도차익	⑲ 의제배당액	⑳ 법인세 등	㉑ 이월결손금	㉒ 소계 (⑱+⑲+⑳+㉑)
7,723,324	194,880,885	0	0	194,880,885	0	0	764,590	0	764,590
㉓ 차가감소득 (⑬+⑰-㉒)	직전 사업연도 운용소득 미달사용액							㉗ 해당 사업연도 운용소득 (㉓+㉖)	
	㉔ 기준미달사용액	㉕ 운용소득 미달사용가산세		㉖ 소계 (㉔-㉕)					
201,839,619		0		0			0		201,839,619